
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 

WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

Wójt Gminy Sieciechów 

Arkadiusz Guba 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 1 Dochody Budżetu w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 205 362,00 97 857,00 303 219,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

8 300,00 -300,00 8 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 300,00 -300,00 8 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 92 000,00 -8 000,00 84 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

92 000,00 -8 000,00 84 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 51 600,00 1 600,00 53 200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

51 400,00 1 600,00 53 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 104 557,00 104 557,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 104 557,00 104 557,00 

855 
  

Rodzina 2 855 906,00 -45 000,00 2 810 906,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 553 300,00 -6 000,00 1 547 300,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 541 000,00 -6 000,00 1 535 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 298 650,00 -39 000,00 1 259 650,00 



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 229 000,00 -39 000,00 1 190 000,00 

Razem: 24 273 514,00 52 857,00 24 326 371,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 2 Wydatki Budżetu w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 824,00 10 000,00 174 824,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

  
4810 Rezerwy 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 773 908,00 97 857,00 871 765,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

8 976,00 -300,00 8 676,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 976,00 -300,00 8 676,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 105 717,00 -8 000,00 97 717,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 105 717,00 -8 000,00 97 717,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 251 549,00 1 600,00 253 149,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 500,00 1 600,00 167 100,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 000,00 104 557,00 106 557,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 102 506,00 102 506,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 739,00 1 739,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 312,00 312,00 

855 
  

Rodzina 2 823 956,00 -45 000,00 2 778 956,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 552 000,00 -6 000,00 1 546 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 527 902,00 2 033,00 1 529 935,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 035,05 -5 935,01 2 100,04 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 -854,09 945,91 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00 -240,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,00 -410,00 0,00 



  
4300 Zakup usług pozostałych 410,00 -255,90 154,10 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 338,00 -338,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 240 000,00 -39 000,00 1 201 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 142 130,00 -37 830,00 1 104 300,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 -570,00 23 430,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -600,00 0,00 

Razem: 26 087 960,68 52 857,00 26 140 817,68 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Dochody Zlecone w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 104 557,00 104 557,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 104 557,00 104 557,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 104 557,00 104 557,00 

855 
  

Rodzina 2 773 306,00 -45 000,00 2 728 306,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 541 000,00 -6 000,00 1 535 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 541 000,00 -6 000,00 1 535 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 229 000,00 -39 000,00 1 190 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 229 000,00 -39 000,00 1 190 000,00 

Razem: 2 825 580,00 59 557,00 2 885 137,00 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 18/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Wydatki Zlecone w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 104 557,00 104 557,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 104 557,00 104 557,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 102 506,00 102 506,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 739,00 1 739,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 312,00 312,00 

855 
  

Rodzina 2 773 306,00 -45 000,00 2 728 306,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 541 000,00 -6 000,00 1 535 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 527 902,00 2 033,00 1 529 935,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 035,05 -5 935,01 2 100,04 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 -854,09 945,91 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00 -240,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,00 -410,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 410,00 -255,90 154,10 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 338,00 -338,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 229 000,00 -39 000,00 1 190 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 142 130,00 -37 830,00 1 104 300,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 -570,00 23 430,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -600,00 0,00 

Razem: 2 825 580,00 59 557,00 2 885 137,00 



Uzasadnienie 

Do Zarządzenia Wójta Gminy Sieciechów 18/2022 z  dnia 17  marca 2022r. 

Dotacja Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na dodatek osłonowy. Pismo nr 

WF-I.3112.17.10.2022 z dnia 16.03.2022 r. w wysokości 104 557,00 zł. 

Zmiana planu dotacji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Pismo nr 

WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18.02.2022 r. 

W dziale 750 - rozdział 75095 zaplanowano wydatki w kwocie 10.000,00 zł na zakup 

wyposażenia oraz remont lokali tymczasowych w których zamieszkają uchodźcy z Ukrainy. 

W dziale 758 - zmniejszono rezerwę kryzysową o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na 

zarządzanie kryzysowe. 

W załączeniu kserokopia protokołu z posiedzenia Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

w Sieciechowie. 


